
_f
or
m
_B

I0
4_

v3
2

Pražská plynárenská, a. s., zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337

PP-21-5-003-21 Strana 1 z 1

OZNÁMENÍ O VÝŠI ZÁLOH
ČÍSLO SMLUVNÍHO ÚČTU: 000201149483
ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 0150574192

Pražská plynárenská, a. s., Národní, 110 00 Praha 1-Nové Město 
IČ: 60193492 DIČ: CZ60193492

_form_planZaloh_dopis_

ODBĚRATEL

ADRESA ODBĚRATELE:
Dům dětí a mládeže Praha 6 
U boroviček 650/ 5 
163 00 Praha 17-Řepy 
 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 000000-0013132061/0100

DORUČOVACÍ ADRESA:
Dům dětí a mládeže Praha 6 
U boroviček 650/ 5 
163 00 Praha 17-Řepy

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Datum vystavení: 13.4.2022 Variabilní symbol: 1494830002
Forma úhrady: Příkaz k úhradě Konst. symbol: 0308
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Číslo účtu: 35-3600132/0800

Úhradu záloh provádějte na č. účtu: 35-3600132/0800 pod variabilním symbolem: 1494830002

PŘEHLED PLÁNOVANÝCH ZÁLOHOVÝCH PLATEB ZA ZEMNÍ PLYN pro období od 1.3.2022 do 28.2.2023

Termín placení záloh:  Měsíčně Výše zálohy Kč: 109 900,00
Období Variabilní symbol Výše zálohy

20.04.2022 1494830002 109 900,00 Kč
20.05.2022 1494830002 109 900,00 Kč
20.06.2022 1494830002 109 900,00 Kč
20.07.2022 1494830002 109 900,00 Kč
22.08.2022 1494830002 109 900,00 Kč
20.09.2022 1494830002 109 900,00 Kč
20.10.2022 1494830002 109 900,00 Kč
21.11.2022 1494830002 109 900,00 Kč

Období Variabilní symbol Výše zálohy
20.12.2022 1494830002 109 900,00 Kč
20.01.2023 1494830002 109 900,00 Kč
20.02.2023 1494830002 109 900,00 Kč

Pokud máte zájem o změnu frekvence úhrady záloh, zvýšení zálohové platby nebo o její snížení, které je možné pouze o 10 % předepsané 
částky, můžete změnu realizovat prostřednictvím Zákaznického portálu www.mojeppas.cz. Případně můžete využít další komunikační 
kanály, které jsou uvedeny níže. 
Snížení zálohy o více než 10 % je možné pouze v odůvodněných případech. Žádost lze zadat prostřednictvím Zákaznického portálu 
www.mojeppas.cz, případně prostřednictvím dalších komunikačních kanálů. 

Splatnost zálohy je neměnná a je vždy uvedena na ročním vyúčtování. Pro kategorii Maloodběr je záloha splatná ke 20. dni daného měsíce, 
pro kategorii Domácnost je splatná k 15. dni daného měsíce.

ODBĚRNÉ MÍSTO

OM: 0790255366 EIC kód: 27ZG100Z0001154R Adresa: U boroviček 648/1, 163 00 Praha 17  

Zákaznický portál: moje.ppas.cz Obchodní kancelář
Webové stránky: www.ppas.cz Jungmannova 31 (Palác Adria), 110 00 Praha 1 
Email: callcentrum@ppas.cz U Plynárny 500 (areál Michle), 145 08 Praha 4
Zákaznická linka: +420 267 175 333 Podatelna
(PO-PÁ 8:00-18:00) PO-ČT 7:00-15:30 PÁ 7:00-13:00
(preferujeme komunikaci přes portál a e-mail)

QR platba

Uschovejte si pro platby Vašich záloh


		2022-04-13T20:36:56+0200
	Pražská plynárenská\, a.s. - ePodepsáno




